-{E--
€,

EsÍADO DA BAHIA

cÂmnm MUNTcIPAL DE AtAGoINHAS

tNDtcAÇÃo No o9o 12021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores da Rua Olindina, mais
conhecida como "Rua Feia", no Bairo Alagoinhas Velha e preocupados
com a saúde e o bem estar de todos, solicitamos de V.Exa. que

autorize aos setores competentes a realizar as obras de conclusão da
pavimentação, como também a execução dos serviços de revisão da
rede de energia elétrica e a troca de lâmpadas nos postes.

Sala das em 15 de abril de 2021.

Raimu Santos (Gode)
Vereado

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia